
INFORMACE PRO PŘEDSEDY A ADMINISTRÁTORY KLUBŮ NA CUBU.INFO
Dne 3.12.2023

V souvislosti s dotací MŮJ KLUB 2024 byly v administraci klubů upraveny některé funkce. 

Účast na akcích

Menu „Databáze“ / „EXPORTY“ byl přidán nastavený export „NSA – ÚČAST NA AKCÍCH“. 

Jednotlivé parametry lze případně upravovat nastavením požadovaných hodnot v hlavičce exportu:

Členská základna

V editaci členské základny byla přidaná „Nabídka dalších seznamů“, která se aktivuje ikonkou ozube-
ného kolečka (vpravo nahoře):

Následně lze z rozevírací nabídky vybrat jednotlivé seznamy:

• PŘEHLED - evidenční údaje a svazová evidence
• EDITACE - evidenční / osobní údaje 
• EDITACE - osobní údaje

PŘEHLED je obdobný původnímu seznamu členské základny. Kliknutím na daného člena se přechází 
na detail člena.

Oba nové EDITAČNÍ seznamy jsou určené PRO PŘÍMOU ÚPRAVU ÚDAJŮ a současně i VZÁJEM-
NOU KONTROLU ZOBRAZENÝCH ÚDAJŮ:

Pokud je některý údaj v těchto EDITAČNÍCH seznamech podbarvený červeně, věnujte mu prosím 
zvýšenou pozornost, protože pravděpodobně znamená chybný údaj nebo vzájemný rozpor mezi zob-
razenými údaji, např.: 

DŮLEŽITÉ!
Data, která se nahrávají do Rejstříku sportu (kluby i svazy) jsou pouze OSOBNÍ ÚDAJE, proto je 
důležité, aby zejména tyto údaje byly úplné a zcela bez chyb! 

NSA ve vyhlášené výzvě MŮJ KLUB 2024 v čl. 12.5. uvádí, že pro ověření člena klubu je nutné, aby 

Rozdílné datum narození v evidenčních a osobních údajích

Chybný rok v datumu narození dle rodného čísla (má být 2014)



tento člen byl současně zapsán do rejstříku sportu klubem i svazem. Teprve vzájemnou shodou v evi-
denci sportovce v Rejstříku sportu nahranou klubem a evidencí sportovce v Rejstříku sportu nahranou 
svazem, dojde k ověření daného člena klubu, na kterého klub žádá dotaci.
 
Tzn., že pokud v databázi nejsou u člena klubu správné osobní údaje (jméno, další jména, příjmení, 
datum narození a rodné číslo), nemůže svaz daného člena do Rejstříku sportu zapsat. Následně tedy 
nedojde k požadované shodě mezi zápisem klubu a zápisem svazu, a NSA tohoto člena automa-
ticky (a bez jakéhokoliv dalšího upozornění) z dotace MŮJ KLUB 2024 vyřadí! 
Upozorňuji, že k chybě stačí i jakýkoliv drobný překlep, nesprávné rozdělení jména apod.

Technické upozornění: 
data jednotlivých údajů (buněk) se zapisují ihned po opuštění buňky automaticky na pozadí (nikde 
se již nepotvrzuje uložení). To je samozřejmě pro zápis daleko pohodlnější a rychlejší, nicméně se 
ojediněle může, např. v souvislosti s výpadkem připojení internetu, vyskytnout chyba při zápise, která 
nemusí být scriptem na pozadí odhalena, resp. větší kontrola zápisu by znamenala výrazné zpomalení 
editace celé stránky. Proto doporučuji po ukončení celé editace stránku obnovit (např. změnou sezna-
mu) a zkontrolovat, zda došlo ke všem požadovaným změnám.

Postupně budou přidávány i další funkce, nicméně není reálné zapracovat veškeré změny a poža-
davky NSA během pár dní. V případě dotazu nebo upozornění na chyby ohledně databáze mi prosím 
pošlete email na: admin@cubu.info

Přeji hezký den,
Jiří Mulač


